



2ÈME À
-40%

Les 2 pour
31,18 €
38,98 €

Croquettes PREMIERE

Pour chat adulte stérilisé - 2 x 2kg (1kg = 7,80 € au lieu de 9,75 €. L'unité : 19,49 €). Offre valable sur une sélection de croquettes PREMIERE 2kg



2ÈME À
-40%

Les 2 pour
8,78 €
10,98 €

Maxi packs MultiFit junior

Pour chaton saveur poulet - 2 x (12 x 100g) (1kg = 3,66 € au lieu de 4,58 €. L'unité : 5,49 €). Offre valable sur une sélection de Maxi packs MultiFit

Chat rudement bon !



x 5

4+1*
OFFERTE

Les 5 pour
4,76 €
5,95 €

Boissons My Drink PREMIERE

Pour chat saveur thon - 5 x 140 ml (1L = 6,80 € au lieu de 8,50 €. L'unité : 1,19 €). Existe en saveur poulet



3+1*
OFFERT

Sur tous les snacks MultiFit Naturelle 50g et 40g

Pour chat saveur poulet - 4 x 50g : 4,47 € au lieu de 5,96 € (1kg = 22,35 € au lieu de 29,80 €. L'unité : 1,49 €)



2ÈME À
-40%

Les 2 pour
11,18 €
13,98 €

Maxi packs Gourmet mini bouchées⁽²⁾

Pour chat saveur poulet - 2 x (8 x 85g) (1kg = 8,22 € au lieu de 10,28 €. L'unité : 6,99 €). Offre valable sur une sélection de Maxi packs Gourmet



2+1*
OFFERT

Sur tous les snacks Catisfactions 60g⁽¹⁾

Pour chat saveur poulet - 3 x 60g : 3,58 € au lieu de 5,37 € (1kg = 19,89 € au lieu de 29,83 €. L'unité : 1,79 €)

*Offre valable sur le moins cher des articles. (1) Offre du 02.07 au 27.07.2025. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil